Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 01.03.2024 № 321

г. Пестово

Об утверждении

схемы газоснабжения

Пестовского муниципального

округа

Руководствуясь федеральными законами от 31 марта 1999 года № 69-Ф3

«О газоснабжении в Российской Федерации», от 30 декабря 2009 года

№ 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений»,

приказом федеральной службы по экологическому, технологическому и атом-

ному надзору от 15 декабря 2020 года № 532 «Об утверждении федеральных

норм и правил в области промышленной безопасности Правила безопасности

для объектов, использующих сжиженные углеводородные газы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему газоснабжения Пестовского муниципального округа

на период с 2024 по 2027 годы.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа и информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова

https://www.ugaz.ru/upload/iblock/9cd/9cd94df014eac885e8cf19ed1bc36885.rtf
https://www.ugaz.ru/upload/iblock/9cd/9cd94df014eac885e8cf19ed1bc36885.rtf
https://www.ugaz.ru/upload/iblock/9cd/9cd94df014eac885e8cf19ed1bc36885.rtf
https://www.ugaz.ru/upload/iblock/9cd/9cd94df014eac885e8cf19ed1bc36885.rtf